Областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение
«Ивановский медицинский колледж»
(ОГБПОУ «ИМК»)

ПРИКАЗ

		от 27.09.2024 г.
	№ 152

О составе
апелляционной комиссии

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки РФ от 08 ноября 2021 г. №800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования» приказываю:
1. Сформировать апелляционную комиссию по рассмотрению апелляций результатов государственной итоговой аттестации в 2025 году в ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» в следующем составе:
Председатель комиссии – Кудрина Татьяна Валентиновна, директор ОГБПОУ «ИМК», к.м.н.
Заместитель председателя комиссии – Кудряшова Татьяна Викторовна, заместитель директора по практическому обучению;
Члены комиссии:
- Блинова Мария Вячеславовна – заместитель директора по учебно-методической работе;
- Дроздова Инна Владимировна – преподаватель профессиональных модулей;
- Шавардина Елизавета Станиславовна – преподаватель профессиональных модулей.
2. Приказ довести до всех членов апелляционной комиссии.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор									Т.В. Кудрина